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Valtiovarainministeriö pyytää hyvinvointialueita, Helsingin kaupunkia, HUS-

yhtymää, Kansaneläkelaitosta ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitosta 

nimeämään ehdokkaansa jäseniksi hyvinvointialueneuvottelukunnan 

alaisuudessa toimivaan ICT, tiedonhallinta ja digitalisaatio -jaostoon, jonka 

tarkoituksena on luoda hyvinvointialueneuvottelukunnalle riittävät 

edellytykset aihepiiriin liittyvien strategisten kysymysten käsittelylle. 

 

Valtioneuvosto on asettanut hyvinvointialueneuvottelukunnan toimikaudelle 

13.3.2025–30.4.2029. Neuvottelukunnan tarkoituksena on edistää 

hyvinvointialueiden toimintaa ja taloutta koskevien strategisten linjausten ja 

hyvinvointialueiden itsehallinnon toteutumista sekä valtakunnallisten ja 

alueellisten toimijoiden yhteistyötä. 

 

ICT, tiedonhallinta ja digitalisaatio -jaoston tehtävät  

1. Tukee hyvinvointialueiden digitalisaation kansallista strategista 

valmistelutyötä ja toimeenpanoa.  

2. Tekee ehdotuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa sekä pelastustoimea 

koskevasta ICT:n, tiedonhallinnan ja digitalisaation lainsäädännön 

kehittämisestä ja edistää sen toimeenpanoa. 

3. Muodostaa yhteisen näkemyksen ICT:llä, tiedonhallinnalla ja 

digitalisaatiolla tavoiteltavista hyödyistä ja vaikuttavuudesta 

hyvinvointialueilla.  

4. Tekee ehdotuksia työnjaosta valtakunnallisten ja alueellisten 

toimijoiden kesken sekä tukee kansallisen kokonaisarkkitehtuurin 

(mukaan lukien yhteentoimivuuden ja standardien) kehittämistä.  

5. Tukee strategisten valtakunnallisten hankkeiden ohjausta ja edistää 

kansallisesti kehitettyjen ratkaisujen hyödyntämistä.  

6. Edistää jaoston tavoitteita tukevia muita ICT:hen, tiedonhallintaan ja 

digitalisaatioon liittyviä tehtäviä. 

 



Nyt asetettavan jaoston toimikausi jatkuu 30.4.2029 saakka. 

Valtioneuvoston osalta jaoston puheenjohtajisto ja jäsenistö muodostetaan 

valtiovarainministeriön, sosiaali- ja terveysministeriön sekä sisäministeriön 

edustajista. 

 

Alueiden esittämien jäsenten tulee edustaa eri hyvinvointialuetta. Jäsenen  

virkatehtäviin tulee kuulua hyvinvointialueen toiminnan kehittämiseen ja  

digitalisaation ja tiedonhallinnan hyödyntämiseen liittyviä johtamistehtäviä. 

Nimeämispyyntö on lähetetty lisäksi Terveyden ja hyvinvoinnin laitokselle 

ja Kansaneläkelaitokselle, jotka voivat kukin nimetä yhden jäsenen. 

 

Jäsenille ei nimetä varajäseniä. Jaostoon nimetty organisaatio voi 

harkintansa mukaan etukäteen ilmoittamalla lähettää edustajansa 

sijaistamaan nimettyä jäsentä hänen ollessaan estynyt. 

 

Annettujen esitysten perusteella hyvinvointialueneuvottelukunta päättää 

jaoston kokoonpanon valtiovarainministeriön esittelystä. Jäsenehdotukset 

pyydetään lähettämään viimeistään 7.5.2025 valtiovarainministeriön 

kirjaamoon osoitteella kirjaamo.vm@gov.fi. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 9.2 §:n 27 kohta 

 
 

Hyvinvointialuejohtajan esitys:  

 Aluehallitus esittää, että Etelä-Savon hyvinvointialueen edustajaksi 

hyvinvointialueneuvottelukunnan ICT, tiedonhallinta ja digitalisaatio -

jaostoon valitaan jäseneksi digijohtaja Jukka Mielonen. 

 

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 

 
 
Päätös:  

 Hyväksyttiin esityksen mukaan. 

 
 
 
Tiedoksi Valtiovarainministeriö 


